
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Energetika doo  

PIB: 101576503 

Prvoslava Rakovida 4A 

34000 Kragujevac 

Republika Srbija 

Datum: 14.10.2020 

Broj: 369 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Energetika doo 

Referentni broj: 112/20 

Naziv nabavke: Bušilice i brusilice 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F05-0000255 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 42100000 

Naziv predmeta / partije: Bušilice i brusilice 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 850.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MAGNAT DOO BEOGRAD - UMKA, 100417569, Dragomira Stanojlovida, 56, Umka, 11260, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 773.399,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 928.078,80 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

Ponuđač Magnat d.o.o. ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta, a kako je ponudio najnižu cenu, to je 
isti prvorangirani, te mu se dodeljuje ugovor u predmetnom postupku javne nabavke. 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki odluke naručioca kojom se okončava postupak javne nabavke, u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     

  

Datum kreiranja izveštaja: 14.10.2020 11:56:45 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Bušilice i brusilice 

Ref. broj 112/20 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 850.000,00 

Tehnika  

CPV 42100000-Mašine za proizvodnju i korišćenje mehaničke energije 

Kratak opis nabavke Bušilice i brusilice   su namenjene    za svakodnevnu  upotrebu u postrojenjima  i   predviĎene  za fine i precizne zahteve 
i kao takve  moraju  da zadovolje tehničke uslove navedene u opisu.    

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj objave 2020/S F05-0000255 

Vrsta objave Javni poziv - sektorski narucilac 

Objavljeno 25.09.2020 

Rok za podnošenje 07.10.2020 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Sokol Milenković 

Slobodan Nikolić 

Lidija Šebek 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 



 

 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

Ostali zahtevi nabavke 

Naziv kriterijuma 

Rok isporuke  
 

 

  

     

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 07.10.2020 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 07.10.2020 12:00:52 
  

 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

PonuĎač Oblik ponude Oznaka / broj ponude PodizvoĎači Datum i vreme podnošenja 

ECOMEX DOO ČAČAK, Bulevar oslobodilaca, 86, 32103, Čačak, 
Srbija 

Samostalno 252/MM NE 6.10.2020. 08:43:18 

   

MAGNAT DOO BEOGRAD - UMKA, Dragomira Stanojlovića, 56, 
11260, Umka, Srbija 

Samostalno 1493A NE 6.10.2020. 17:22:36 

   

GALEB ELECTRONICS DOO ŠABAC, POCERSKA, 111, 15000, 
Šabac, Srbija 

Samostalno 180 NE 7.10.2020. 10:41:36 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke  
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

ECOMEX DOO ČAČAK 997007.00 1196408.40 RSD 45 dana od dana 
izdavanjaispravne 
fakture 

7.00 40 dana od 
dana 
otvaranja 
ponuda 

 



 

 

GALEB ELECTRONICS 
DOO ŠABAC 

850000.00 1020000.00 RSD 45 dana od dana 
izdavanja 
ispravne fakture 
,virmanom 

7.00 40 dana od 
dana 
otvaranja 
ponude 

MAGNAT DOO BEOGRAD - 
UMKA 

773399.00 928078.80 RSD 45 dana od 
datuma izdavanju 
fakture, virmanski 
na tekući račun 
prodavca 

7.00 40 dana od 
dana 
otvaranja 
ponuda 

   

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĎač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke  
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

ECOMEX DOO ČAČAK 997007.00 1196408.40 RSD 45 dana od dana 
izdavanjaispravne 
fakture 

7.00 40 dana od 
dana 
otvaranja 
ponuda 

GALEB ELECTRONICS 
DOO ŠABAC 

850000.00 1020000.00 RSD 45 dana od dana 
izdavanja 
ispravne fakture 
,virmanom 

7.00 40 dana od 
dana 
otvaranja 
ponude 

MAGNAT DOO BEOGRAD - 
UMKA 

773399.00 928078.80 RSD 45 dana od 
datuma izdavanju 
fakture, virmanski 
na tekući račun 
prodavca 

7.00 40 dana od 
dana 
otvaranja 
ponuda 

 

 

  

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

ECOMEX DOO ČAČAK NE 997.007,00 1.196.408,40 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuđena cena služi samo za pravilno rangiranje ponuda. 

MAGNAT DOO BEOGRAD - UMKA NE 773.399,00 928.078,80 RSD 

GALEB ELECTRONICS DOO ŠABAC NE 850.000,00 1.020.000,00 RSD 
 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 



 

 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

MAGNAT DOO BEOGRAD - UMKA 1 Cena ponude: 773,399.00 RSD DA 

GALEB ELECTRONICS DOO ŠABAC 2 Cena ponude: 850,000.00 RSD NE 

ECOMEX DOO ČAČAK 3 Cena ponude: 997,007.00 RSD NE 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

PonuĎač Magnat d.o.o. Umka ispunjava sve kriterijume za kvalitativan izbor privrednog subjekta, a kako je ponudio 
najnižu cenu, to je isti prvorangirani i samim tim mu se dodeljuje ugovor u predmetnoj javnoj nabavci. 

 

 

    

  

     

 


